
Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin
Alanurmi Mirja mirja.alanurmi@aanekoski.fi 044 974 3742
Hautsalo Harri Kaakkolammentie 42 44100 Äänekoski harri.hautsalo@aanekoski.fi 040 563 0898
Hillu Helena Rauharannantie 40 44100 Äänekoski helena.hillu@aanekoski.fi 0400 876 403
Kettunen Jemo jemo.kettunen@aanekoski.fi
Lindenberg Peter peter.lindenberg@aanekoski.fi
Ojajärvi Anniina anniina.ojajarvi@aanekoski.fi 0400 158 957
Pönkänen Erkki Kantoniementie 35 44170 Hietama erkki.ponkanen@aanekoski.fi 040 504 7057
Tuikka Kimmo kimmo.tuikka@aanekoski.fi 0400 544 639
Virtanen Petra Kinnarintie 206 44170 Hietama petra.virtanen@aanekoski.fi 040 582 5409
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